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Bateria litowa Varta CR2032 1 szt.

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Pojemnosc¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

Rok produkgji

EAN (GTIN)

Napiecie

Liczba baterii
Technologia wykonania

Symbol baterii

4,95 zt
6032101401
4008496276882
2500 mAh

1 kg

Varta
6032101401
2023
4008496276882
3Vv

1 szt.

litowa

CR2032

Varta CR2032 3V bateria Litowa - blister (1 pc) - CR2032

Bateria litowa renomowanej firmy VARTA. Baterie z biezgcej produkcji-dtugi okres przydatnosci.

Dane techniczne:

Model: CR2032
Napiecie: 3V

Srednica: 20mm
Grubosé: 3.2 mm
Waga: 3 gr

Pojemnos¢: 230mAh

Pozostate oznaczenia: CR2032, DL2032, E-CR2032, SB-T51
Rodzaj opakowania: 1 sztuka na blister

Polecane dla niskopradowych urzadzenh
OPAKOWANIE ZABEZPIECZONE PRZED DZIECMI
Az do 70% wiecej energii*

Technologia zapobiegajaca wyciekom

* Do 280 godzin dodatkowego czasu dziatania dla Twoich urzadzeh Smart Home*
e 10 lat energii podczas przechowywania
¢ Nadzwyczajna wydajnos¢ w ekstremalnych warunkach
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